F2 Turnier Menzingen

v zugerland

Patrocinador:
Fecha: 23.05.2026, Inicio: 10

Organizador: Zugerlandturnier 2026

:30
Lugar del evento: SC Menzingen, Chriizegg 2, 6313 Menzingen

Duracion del partido en la fase de grupos: 12 minutos Duracién del partido en la fase final: 12 minutos

Modo de clasificacién: Puntos - Enfrentamiento directo - Diferencia de goles - Goles marcados

Participantes

1| SC Menzingen

SC Steinhausen

2
3|FC Sins FB
4

FC Merenschwand

9|Zug 94

10| SC Cham

1

_

FC Eschenbach Pumas

12 | FC Buchs-Déllikon

Ronda previa

FC Baar Team Gelb

Resultados en directo

SFS Zug F8

5
6
7| FC Sins FA
8

FC Uitikon

FC Baar Blau

FC Rotkreuz

FC Eschenbach Tigers

FC Reiat United Thayngen

111 10:30 [A |SC Menzingen SC Steinhausen Pos Participante G DG | Pts
212 10:30 |[A |FCSinsFB FC Merenschwand .| SC Menzingen 0: 0 0 0
313 10:30 ([B |FC Baar Team Gelb SFS Zug F8 .| SC Steinhausen 0: 0 0 0
4|4 10:30 |B [FCSinsFA FC Uitikon .|FC Sins FB 0: 0| 0] O
511 10:45 |[C |Zug94 SC Cham .| FC Merenschwand 0: 0 0 0
6 |2 10:45 |[C [FC Eschenbach Pumas |FC Buchs-Dallikon
713 10:45 |D [FC BaarBlau FC Rotkreuz _
8|4 10:45 [D |FC Eschenbach Tigers FC Reiat United Thaynge Pos. Participante G DG | Pts
911 11:00 [A |FC Merenschwand SC Menzingen .| FC Baar Team Gelb 0: 0 0 0
10| 2 11:00 [A |SC Steinhausen FC Sins FB .| SFS Zug F8 0: 0 0 0
1113 11:00 [B [FC Uitikon FC Baar Team Gelb .| FC Sins FA 0: 0| 0] O
12| 4 11:00 |B [SFSZugF8 FC Sins FA .| FC Uitikon 0: 0| 0] O
1311 11:15 [C |FC Buchs-Déllikon Zug 94
14| 2 11:15 [C |SC Cham FC Eschenbach Pumas _
1513 11:15 [D |FC Reiat United Thaynge | FC Baar Blau Pos. Participante G DG | Pts
16| 4 11:15 [D |FC Rotkreuz FC Eschenbach Tigers .| Zug 94 0: 0 0 0
1711 11:30 [A |SC Menzingen FC Sins FB .| SC Cham 0: 0 0 0
18| 2 11:30 [A |FC Merenschwand SC Steinhausen .| FC Eschenbach Pumas 0: 0 0 0
1913 11:30 [B |FC Baar Team Gelb FC Sins FA .| FC Buchs-Dallikon 0: 0 0 0
20 4 11:30 [B | FC Uitikon SFS Zug F8
2111 11:45 |[C |Zug94 FC Eschenbach Pumas _
222 11:45 |[C |FC Buchs-Dallikon SC Cham Pos. Participante G DG | Pts
2313 11:45 [D |FC BaarBlau FC Eschenbach Tigers .| FC Baar Blau 0: 0 0 0
24 4 11:45 [D |FC Reiat United Thaynge [ FC Rotkreuz .| FC Rotkreuz 0: 0 0] O

.| FC Eschenbach Tigers 0: 0 0 0

.| FC Reiat United Thayngen 0: 0 0 0

Creado con pasidon por tournej


https://tournej.es/showit.php?id=0w99wk97vh
https://tournej.es/showit.php?id=0w99wk97vh

F2 Turnier Menzingen

== TUR- a
65 » .4 zugerland
E_INIER Shopping in Steinhausen
Fase final Fase final
_ 1 .
1.2 del Grupo A 4.° del Grupo D 2.
251 13:00
- - 3.
| ecpamdodecctmosdena | | ¢
1.2 del Grupo B 4.° del Grupo C 5.
26| 2 13:00
- - 6.
I e R R
1.° del Grupo C 4.° del Grupo B 8.
2713 13:00
- - 9.
1.° del Grupo D 4.° del Grupo A 11.
28 | 4 13:00
- - 12.
| sopanidodeoctowossetnal | |13
2.°del Grupo A 3.2 del Grupo D 14.
29| 1 13:15
- - 15.
| ecpaiodecctavoscen | [

2.° del Grupo B 3.°del Grupo C
30| 2 13:15

2.°del Grupo C 3.°del Grupo B
313 13:15

2.° del Grupo D 3.°del Grupo A
32| 4 13:15

Perdedor 1.° partido de oc | Perdedor 6.° partido de oc
33 (1 13:45

Perdedor 2.° partido de oc | Perdedor 7.° partido de oc
34 (2 13:45

Perdedor 3.° partido de oc | Perdedor 8.° partido de oc
35(3 13:45

Perdedor 4.° partido de oc | Perdedor 5.° partido de oc
36| 4 13:45

Ganador 1.° partido de oct | Ganador 6.° partido de oct
37 (1 14:00

Ganador 2.° partido de oct | Ganador 7.° partido de oct
38| 2 14:00

2 Creado con pasion por tournej



40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

14:00

14:00

1415

14:15

14:15

14:15

14:30

14:30

14:30

14:30

14:45

14:45

14:45

14:45

F2 Turnier Menzingen

Ganador 3.° partido de oct

Ganador 4.° partido de oct

Ganador 5.° partido de cua

Ganador 7.° partido de cua

Perdedor 5.° partido de cu

Perdedor 7.° partido de cu

Ganador 1.° partido de cua

Ganador 3.° partido de cua

Perdedor 1.° partido de cu

Perdedor 3.° partido de cu

Ganador 5.° partido de se

Perdedor 5.° partido de se

Ganador 7.° partido de se

Perdedor 7.° partido de se

Ganador 8.° partido de oct

Ganador 5.° partido de oct

Ganador 6.° partido de cua

Ganador 8.° partido de cua

Perdedor 6.° partido de cu

Perdedor 8.° partido de cu

Ganador 2.° partido de cua

Ganador 4.° partido de cua

Perdedor 2.° partido de cu

Perdedor 4.° partido de cu

Ganador 6.° partido de se

Perdedor 6.° partido de se

Ganador 8.° partido de se

Perdedor 8.° partido de se

va zugerland

Shopping in Steinhausen

Creado con pasidon por tournej



53

54

55

56

15:00

15:00

15:15

15:30

F2 Turnier Menzingen

Ganador 3.° partido de se

Perdedor 3.° partido de se

Perdedor 1.° partido de se

Ganador 1.° partido de se

Ganador 4.° partido de se

Perdedor 4.° partido de se

Perdedor 2.° partido de se

Ganador 2.° partido de se

va zugerland

Shopping in Steinhausen

Creado con pasidon por tournej


http://www.tcpdf.org

