



Organizador: Zugerlandturnier 2026

Patrocinador:

Fecha: 23.05.2026, Inicio: 10:30

Lugar del evento: SC Menzingen, Chrüzegg 2, 6313 Menzingen

Duración del partido en la fase de grupos: 12 minutos Duración del partido en la fase final: 12 minutos

Modo de clasificación: Puntos - Enfrentamiento directo - Diferencia de goles - Goles marcados

Resultados en directo

Participantes

	Grupo A					
1	SC Menzingen	A				
2	SC Steinhausen	*				
3	FC Sins FB	•				
4	FC Merenschwand	ĘŢĪ				

	Grupo C	
9	Zug 94	QŽ)
10	SC Cham	SC CHAN
11	FC Eschenbach Pumas	©
12	FC Buchs-Dällikon	1

	Grupo B	
5	FC Baar Team Gelb	\oplus
6	SFS Zug F8	> •
7	FC Sins FA	
8	FC Uitikon	E Constitution of the Cons

	Grupo D	
13	FC Baar Blau	(
14	FC Rotkreuz	63
15	FC Eschenbach Tigers	(e)
16	FC Reiat United Thayngen	RU

Ronda previa

N.º	С	Inicio	Gr.	Partido		Resultado
1	1	10:30	Α	SC Menzingen	SC Steinhausen	:
2	2	10:30	Α	FC Sins FB	FC Merenschwand	:
3	3	10:30	В	FC Baar Team Gelb	SFS Zug F8	:
4	4	10:30	В	FC Sins FA	FC Uitikon	:
5	1	10:45	С	Zug 94	SC Cham	:
6	2	10:45	С	FC Eschenbach Pumas	FC Buchs-Dällikon	:
7	3	10:45	D	FC Baar Blau	FC Rotkreuz	:
8	4	10:45	D	FC Eschenbach Tigers	FC Reiat United Thaynge	:
9	1	11:00	Α	FC Merenschwand	SC Menzingen	:
10	2	11:00	Α	SC Steinhausen	FC Sins FB	:
11	3	11:00	В	FC Uitikon	FC Baar Team Gelb	:
12	4	11:00	В	SFS Zug F8	FC Sins FA	:
13	1	11:15	С	FC Buchs-Dällikon	Zug 94	:
14	2	11:15	С	SC Cham	FC Eschenbach Pumas	:
15	3	11:15	D	FC Reiat United Thaynge	FC Baar Blau	:
16	4	11:15	D	FC Rotkreuz	FC Eschenbach Tigers	:
17	1	11:30	Α	SC Menzingen	FC Sins FB	:
18	2	11:30	Α	FC Merenschwand	SC Steinhausen	:
19	3	11:30	В	FC Baar Team Gelb	FC Sins FA	:
20	4	11:30	В	FC Uitikon	SFS Zug F8	:
21	1	11:45	С	Zug 94	FC Eschenbach Pumas	:
22	2	11:45	С	FC Buchs-Dällikon	SC Cham	:
23	3	11:45	D	FC Baar Blau	FC Eschenbach Tigers	:
24	4	11:45	D	FC Reiat United Thaynge	FC Rotkreuz	:

	Grupo A						
Pos.	Participante	G		DG	Pts		
	SC Menzingen	0 :	0	0	0		
	SC Steinhausen	0 :	0	0	0		
	FC Sins FB	0 :	0	0	0		
	FC Merenschwand	0 :	0	0	0		

	Grupo B						
Pos.	Participante	G		DG	Pts		
	FC Baar Team Gelb	0 :	0	0	0		
	SFS Zug F8	0 :	0	0	0		
	FC Sins FA	0 :	0	0	0		
	FC Uitikon	0 :	0	0	0		

	Grupo C						
Pos. Participante G DG							
	Zug 94	0 :	0	0	0		
	SC Cham	0 :	0	0	0		
	FC Eschenbach Pumas	0 :	0	0	0		
	FC Buchs-Dällikon	0 :	0	0	0		

	Grupo D						
Pos.	Participante	(3	DG	Pts		
	FC Baar Blau	0 :	: 0	0	0		
	FC Rotkreuz	0 :	: 0	0	0		
	FC Eschenbach Tigers	0 :	: 0	0	0		
	FC Reiat United Thayngen	0 :	: 0	0	0		





Fase final

N.º	С	Inicio	Par	tido	Resultadorórrpen.
			1.º partido de oc	tavos de final	
25	1	13:00	1.º del Grupo A -	4.º del Grupo D	:
			2.º partido de oc	tavos de final	
26	2	13:00	1.° del Grupo B	4.º del Grupo C	:
			3.º partido de oc	ı tavos de final	
27	3	13:00	1.º del Grupo C	4.° del Grupo B	:
			4.º partido de oc	tavos de final	
28	4	13:00	1.º del Grupo D	4.° del Grupo A -	:
			5.º partido de oc	tavos de final	
29	1	13:15	2.° del Grupo A -	3.° del Grupo D	:
			6.º partido de oc	tavos de final	
30	2	13:15	2.º del Grupo B	3.º del Grupo C	:
			7.º partido de oc	tavos de final	
31	3	13:15	2.º del Grupo C	3.º del Grupo B	:
			8.º partido de oc	tavos de final	
32	4	13:15	2.º del Grupo D	3.º del Grupo A	:
	l	5.	° partido de cuartos de fi	nal (puestos del 9 al 16)	
33	1	13:45	Perdedor 1.º partido de oc	Perdedor 6.º partido de oc	:
		6.	° partido de cuartos de fi	nal (puestos del 9 al 16)	
34	2	13:45	Perdedor 2.º partido de oc	Perdedor 7.º partido de oc	:
		7.	º partido de cuartos de fi	nal (puestos del 9 al 16)	
35	3	13:45	Perdedor 3.º partido de oc	Perdedor 8.º partido de oc	:
		8.	° partido de cuartos de fi	nal (puestos del 9 al 16)	
36	4	13:45	Perdedor 4.º partido de oc	Perdedor 5.º partido de oc	:
			1.º partido de cu	artos de final	
37	1	14:00	Ganador 1.º partido de oct	Ganador 6.º partido de oct	:
			2.º partido de cu	ıartos de final	
38	2	14:00	Ganador 2.º partido de oct	Ganador 7.º partido de oct	:

Fase final

Pos.	Participante
1.	
2.	
3.	
4.	
5.	
6.	
7.	
8.	
9.	
10.	
11.	
12.	
13.	
14.	
15.	
16.	





39 3 14:00		3.º partido de cuartos de final						
1	39	3	14:00	Ganador 3.º partido de oct	Ganador 8.º partido de oct	:		
14:10				4.º partido de cu	ıartos de final			
1	40	4	14:00	Ganador 4.º partido de oct	Ganador 5.º partido de oct	:		
1		<u> </u>		5.º partido de semifinale:	ls (puestos del 9 al 12)			
14:15	41	1	14:15			:		
14:15 -		<u> </u>		6.º partido de semifinale:	s (puestos del 9 al 12)			
14:15	42	2	14:15	Ganador 7.º partido de cua	Ganador 8.º partido de cua	:		
14:30				7.º partido de semifinales	(puestos del 13 al 16)			
144 4	43	3	14:15	Perdedor 5.º partido de cu	Perdedor 6.º partido de cu	:		
1.º partido de semifinales 1.º partido de cua Ganador 2.º partido de cua Canador 3.º partido de cua Canador 4.º partido de				8.º partido de semifinales	(puestos del 13 al 16)			
1	44	4	14:15	Perdedor 7.º partido de cu	Perdedor 8.º partido de cu	:		
1				1.º partido de	semifinales			
A6 2 14:30	45	1	14:30	Ganador 1.º partido de cua	Ganador 2.º partido de cua	:		
3.º partido de semifinales (puestos del 5 al 8) 47 3 14:30 Perdedor 1.º partido de cu Perdedor 2.º partido de cu :		<u> </u>		2.º partido de	semifinales			
14:30	46	2	14:30	Ganador 3.º partido de cua	Ganador 4.º partido de cua	:		
A.º partido de semifinales (puestos del 5 al 8) 48				3.º partido de semifinale	es (puestos del 5 al 8)			
Perdedor 3.º partido de cu Perdedor 4.º partido de cu :	47	3	14:30	Perdedor 1.º partido de cu	Perdedor 2.º partido de cu	:		
Partido por el 9.º puesto		<u> </u>		4.º partido de semifinale	es (puestos del 5 al 8)			
49 1 14:45 Ganador 5.º partido de se Ganador 6.º partido de se :	48	4	14:30	Perdedor 3.º partido de cu	Perdedor 4.º partido de cu	:		
Partido por el 11.º puesto Perdedor 5.º partido de se Perdedor 6.º partido de se Partido por el 13.º puesto Partido por el 13.º puesto Partido por el 13.º puesto Partido por el 15.º partido por el				Partido por el	9.º puesto			
Partido por el 13.º puesto Solution de se perdedor 6.º partido de se constituido de	49	1	14:45	Ganador 5.º partido de se	Ganador 6.º partido de se	:		
Partido por el 13.º puesto				Partido por el	11.º puesto			
51 3 14:45 Ganador 7.º partido de se Ganador 8.º partido de se : Partido por el 15.º puesto 52 4 14:45 Perdedor 7.º partido de se Perdedor 8.º partido de se :	50	2	14:45	Perdedor 5.º partido de se	Perdedor 6.º partido de se	:		
S1 3 14:45 - -				Partido por el	13.º puesto			
52 4 14:45 Perdedor 7.º partido de se Perdedor 8.º partido de se :	51	3	14:45	Ganador 7.º partido de se	Ganador 8.º partido de se	:		
52 4 14:45				Partido por el	15.º puesto			
	52	4	14:45	Perdedor 7.º partido de se	Perdedor 8.º partido de se	:		





Partido por el 5.º puesto							
53	1	15:00	Ganador 3.º partido de se	Ganador 4.º partido de se	:		
Partido por el 7.º puesto							
54	2	15:00	Perdedor 3.º partido de se	Perdedor 4.º partido de se	:		
Partido por el 3.º puesto							
55	1	15:15	Perdedor 1.º partido de se	Perdedor 2.º partido de se	·		
Final							
56	1	15:30	Ganador 1.º partido de se	Ganador 2.º partido de se	:		